平成 25 年７月 31 日

各    位

会 社 名

コード番号  ９０５８(東証･名証第１部)

代 表 者  代表取締役社長執行役員 清水正久

問 合 せ 先  執行役員 総務人事・財務経理担当 岩尾 徹

Ｔ Ｅ Ｌ  ０５２－９３９－２０１１

（訂正・数値データ訂正）

「平成 26 年３月期 第１四半期決算短信〔日本基準〕(連結)」の一部訂正について

当社は、平成 25 年７月 29 日公表の「平成 26 年３月期 第１四半期決算短信〔日本基準〕(連結)」の記載

内容について、一部訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。また、数値デー

タにも訂正がありましたので、訂正後の数値データも送信します。

記

１. 訂正の理由

平成 26 年３月期 第１四半期決算短信公表後に、連結業績の一部の数値に誤りがあることが判明いたし

ましたので、提出済みの決算短信を訂正させていただくものであります。

２. 訂正の内容

訂正箇所につきましては、訂正前と訂正後を記載の上、網掛け・下線を付して表示しております。

【訂正箇所】 サマリー情報

１．平成26年３月期第１四半期の連結業績（平成25年４月１日～平成25年６月30日）

（２）連結財政状態

＜訂正前＞

 総資産 純資産 自己資本比率 １株当たり純資産

 百万円 百万円 ％ 円 銭

26 年３月期第１四半期 32,656 17,188 52.6 1,770.05

25 年３月期 33,412 17,233 51.5 1,744.94

＜訂正後＞

 総資産 純資産 自己資本比率 １株当たり純資産

 百万円 百万円 ％ 円 銭

26 年３月期第１四半期 32,656 17,188 52.6 1,770.05

25 年３月期 33,412 17,233 51.5 1,774.94

以上